
2023 年 8 月  

お取引先各位 

 

株式会社土井製作所 

 

 

 

価格改定のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、突然ではございますが、このたび当社の製品の一部を、価格改定させていた 

だきます。ご高承のように、昨今の原料価格の高騰は著しいものがございます。当社 

としても、生産現場での合理化に努め、これまで価格を維持してまいりましたが、従 

来の価格ではついに採算ラインを割る見通しとなりました。 

 

誠に心苦しいかぎりではございますが、改定のやむなきに至りました事情を何卒 

ご賢察賜り、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

実施日 2023 年 10 月 1 日ご注文分より 

 

 

 

以上 

 


